
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 
Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 

 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

                                                                                             
Alla  Dusty s.r.l. 

PEC dusty@pec.dusty.it 
 
 
 

p.c.            Al R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 
PEC sangiovannilapunta@pec.it 

 
 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI 
SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 
 
APPALTATORE : Dusty srl con sede in Milano, Via Bagutta 13  
CONTRATTO : repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) :  Liggeri geom. Simone 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 
 

 
ORDINE  DI  SERVIZIO  N.  17 del 02/03/2023 

 (art. 17 comma 1 D.M. 49/2018 ) 
 

 
Richiamata la propria proposta variazioni quali-quantitative el servizio  quale di variante in invarianza dei costi, 
redatta ai sensi dell’art. 22 comma 6 del D.M. 49/2018, controfirmata dal RUP in data 15/12/2022; 
 
Considerato che la proposta summenzionata è stata trasmessa tramite PEC  all’appaltatore in data 
15/12/2022; 
 
Vista l’autorizzazione di sub-appalto del RUP restituita all’appaltatore, con nota Prot. n. 9107 del 24-02-23; 
 
Richiamati gli obblighi dell’appaltatore per il subappalto- avvalimento di cui all’art. 11 del CSA; 
 
Preso atto che in data 01/03/2023 ha avuto inizio il servizio di scerbamento “straordinario”; 
 
Pertanto lo scrivente 
 

DISPONE 

Al Gestore Dusty srl di eseguire il servizio di scerbamento straordinario, in tutto il territorio comunale 

urbano ed extraurbano (cigli stradali, marciapiedi, bordo dei marciapiedi, la base dei muri e le aree incolte), 

ravvisando che l’ultimazione del servizio come prevista nella proposta di cui in premessa è fissata entro il 

30/05/2023, e che la ditta non dovrà in ogni caso sospendere il servizio di scerbamento ordinario, inoltre 

l’utilizzo del “diserbante” dovrà essere utilizzato nel rispetto dell’Ordinanza n. 3/2021 con l’ausilio di 

mailto:dusty@pec.dusty.it


prodotti a base di “glifosate acido puro” o a base di “acido pelargonico” come previsto dal Piano per 

l’utilizzo dei prodotti fitosanitari ad azione erbicida in ambiente urbano per la gestione della flora infestante 

ai sensi del decreto del 22 gennaio 2014; 

Inoltre di voler trasmettere il programma di scerbamento, al fine che questa S.A. può intervenire con 

apposite ordinanze per divieti di sosta qualora ne ricorrano particolari esigenze per l’espletamento del 

predetto servizio. 

Allegati: 

- Repertorio fotografico del 01/03/2023 

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto DEC 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’Appaltatore. 

Data 02/03/2023 

 

 La Ditta appaltatrice                                                                  Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
Dusty S.r.l.                                                                                             Geom. Liggeri Simone 

 
 
 
 
 
 
 

Visto e.p.c.: Il Responsabile del Procedimento 
Avv. Domenico Moschetto 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPERTORIO FOTOGRAFICO DEL 01/03/2023 

 









 


	REPERTORIO FOTOGRAFICO DEL 01/03/2023

		2023-03-02T18:51:17+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-03-03T09:21:48+0100
	DOMENICO MOSCHETTO




